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Nabór na ławników Sądu Okręgowego w Sosnowcu -
czytaj całość
W związku z otrzymanym Pismem od Prezesa Sądu Okręgowego w Sosnowcu Gmina Czeladź
jest zobowiązana do niezwłocznego przeprowadzenia wyborów uzupełniających na ławników do
orzekania w Sądzie Okręgowym w Sosnowcu w sprawach z zakresu prawa pracy.

11 kwietnia 2022 Nabór na ławników Sądu Okręgowego w Sosnowcu - czytaj całość
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Startuje II Czeladzka Szkolna Liga Szachowa - czytaj
całość
W poniedziałek, 11 kwietnia, odbędzie się Grand Prix SP5 w Czeladzi w szachach. Jest to
pierwszy turniej z sześciu, który składa się na cały cykl II Czeladzkiej Szkolnej Ligi Szachowej.

11 kwietnia 2022 Startuje II Czeladzka Szkolna Liga Szachowa - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Tym razem zachęcamy m.in. do wspólnego polowania
na pisanki oraz na niezwykły koncert „Czeladź dla Ukrainy”. Na pewno każdy znajdzie coś dla
siebie!

08 kwietnia 2022 Weekend w mieście - czytaj całość

Koncert "Czeladź dla Ukrainy" - czytaj całość
W Czeladzi nie brakuje utalentowanych artystów. Konopians, The Harpagans i Box Canyon to
formacje, których nie trzeba nikomu przestawiać, niejednokrotnie gościli na scenie podczas
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miejskich wydarzeń. Ale to także ludzie o wielkich sercach. Postanowili się zjednoczyć i wspólnie
zagrać dla Ukrainy.

08 kwietnia 2022 Koncert "Czeladź dla Ukrainy" - czytaj całość

Światowy Dzień Zdrowia 2022 - czytaj całość
7 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Zdrowia i Dzień Pracownika Służby Zdrowia.

07 kwietnia 2022 Światowy Dzień Zdrowia 2022 - czytaj całość

Uczcimy rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
Pamięć ofiar katastrofy smoleńskiej zostanie uczczona w niedzielę, 10 kwietnia, złożeniem
kwiatów pod tablicami w kościołach: Matki Bożej Bolesnej na Piaskach (po mszy św. o godz.
7.30) i św. Stanisława B.M. (po mszy św. o godz. 11.15).

06 kwietnia 2022 Uczcimy rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
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Konkurs plastyczny "Drzewo genealogiczne mojej
rodziny - dziedzictwo i historia" - czytaj całość
Ogłaszamy konkurs plastyczny adresowany do wszystkich dzieci z czeladzkich szkół
podstawowych, pn. "Drzewo genealogiczne mojej rodziny - dziedzictwo i historia".

06 kwietnia 2022 Konkurs plastyczny "Drzewo genealogiczne mojej rodziny - dziedzictwo i
historia" - czytaj całość

Wielkanocne Warsztaty Rękodzieła - czytaj całość
Zachęcamy wszystkich czeladzkich seniorów do udziału w Wielkanocnych Warsztatach
Rękodzieła, które poprowadzi Ewa Tukaj z Fundacji Integracji i Kreatywności AKUKU.

05 kwietnia 2022 Wielkanocne Warsztaty Rękodzieła - czytaj całość

Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość
5 kwietnia rozpoczynamy prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci z Ukrainy!

05 kwietnia 2022 Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość
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Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj
całość
W Mieście Czeladź zorganizowane zostało bezpłatne wsparcie psychologiczne dla obywateli
Ukrainy.

05 kwietnia 2022 Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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